
Petra O. (spanelka) ID 58911 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 11:35

PODMÍNKY PRODEJE
Nepište mi prosím o výměnu, máme toho sami dost.

 Při koupi dvou a více věcí v ceně nad 300,- /pouze cena věcí bez poštovného/ poštovné hradím já. Při koupi věcí nad 600,-
máte zdarma poštovné a k tomu si můžete vybrat jednu položku z alba v ceně do 50,-.

 Balíčky zasílám po připsání částky na účet doporučeně. Většinou je balné i poštovné dohromady 40,- U objemnějších věcí se
samozřejmě cena poštovného zvedá, ale při koupi více věcí zůstavá stejná nebo dle podmínek je poštovné na mě.

 Zasílám pokud možno jen doporučeně nebo na dobírku. Obyčejně zasílám pouze na vlastní zodpovědnost, protože již se mi
balíček ztratil a na možné reklamace nebude brán zřetel.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

